各 位

2025年５月 30日

 会 社 名 株式会社ヴィレッジヴァンガード

                     コーポレーション

        代表者名  代表取締役社長  白川  篤典

 問合せ先  管理本部長     矢頭 秀太

 電話 052-769-1150

組織変更及び人事異動について

当社は、2025年６月 1日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせ致します

            記

１．組織変更（2025年６月 1日付）

① 管理本部の経営企画部と経理部を統合し、経営管理部とします。

② コーポレートＩＴ部を新設します。

２．人事異動（2025年６月 1日付）

以上

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

佐々木 敏夫 常務執行役員
常務取締役

兼 営業戦略部 部長

矢頭 秀太

管理本部長兼

コーポレートＩＴ部長兼

財務部長

管理本部本部長

兼 財務部 部長

成田 恵
執行役員

経営管理部 部長

執行役員

経営企画部 部長